МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2008                                                   с.Чаинск                                                          № 58
                                                              Чаинского района

О создании комиссии по приёмке

выполненных аварийно-восстановительных

работ по ремонту дорог
Для принятия выполненных аварийно-восстановительных работ по ремонту дорог после наводнения 2007 года на территории Чаинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по приёмке выполненных аварийно-восстановительных работ по ремонту дорог после наводнения в 2007 году на территории Чаинского сельского поселения (далее по тексту – Комиссия) в составе согласно приложению.
2. Комиссии в течение 3 (Трёх) дней после выполнения Подрядчиком работ осуществить приемку аварийно-восстановительных работ по ремонту дорог после наводнения в 2007 году, за исключением случаев, когда требуется устранение недостатков.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения

          А.Е.Овчинников
Приложение

  к постановлению Главы поселения

                                                                           от 18.07.2008 № 58
СОСТАВ

комиссии по приёмки выполненных аварийно-восстановительных работ

по ремонту дорог после наводнения в 2007 году на территории

Чаинского сельского поселения

Овчинников А.Е.       – Глава Чаинского сельского поселения, председатель комиссии

Члены комиссии:

Крылатова Г.М.         – ведущий специалист (экономист по финансовой работе)

                                       администрации Чаинского сельского поселения;

Пушкарева В.Ю.        – администратор в с.Гришкино;

Черных Г.П.               – депутат Совета Чаинского сельского поселения (по согласованию);

Бабушкина В.М.        – главный специалист по муниципальному хозяйству

                                       Администрации Чаинского района (по согласованию);
Глухов С.М.                – главный специалист по делам ГО и ЧС Администрации

Чаинского района (по согласованию).